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FAGOR INDUSTRIAL ODNAWIA NA PIĘĆ LAT  
 UMOWĘ Z JINDAL STAINLESS LIMITED, INDYJSKĄ SPÓŁKĄ BĘDĄCĄ 

CZOŁOWYM PRODUCENTEM STALI NIERDZEWNEJ 
 

● Silne zaangażowanie w ekspansję międzynarodową zarówno Fagor Industrial, jak i indyjskiej spółki 
pomogło zwiększyć wzrost Grupy ONNERA do 217 milionów euro w 2015 roku. 

 
● Porozumienie zawarte w 2008 roku zaowocowało utworzeniem spółki joint venture Iberjindal S.L., która 

ulokowała się na rynku europejskim z przewidywanem wzrostem obrotów przekraczającym 40% w 2016 roku 
w stosunku do roku poprzedniego. 

 
 
Oñati, 7 listopada 2016. Fagor Industrial, przedsiębiorstwo specjalizujące się w produkcji 
pełnego wyposażenia dla hotelarstwa, instytucji żywienia zbiorowego oraz pralnictwa, 
odnowiło dziś ważną umowę z Jindal Stainless, jedną z czołowych indyjskich spółek w 
sektorze metalurgicznym i wytwórczym żelaza i stali nierdzewnej o średniej wydajności 
produkcyjnej 1,8 miliona ton rocznie, obrotach rocznych sięgających 2 miliardów euro 
oraz nowoczesnej i przełomowej technologii. 
 
Porozumienie joint venture zawarte w 2008 roku, dziś odnowione na kolejne 5 lat, 
umożliwiło powstanie zakładu cięcia i szlifowania w Lucenie (prowincja Kordowa), który 
zapewnia dostawy just in time dla Fagor Industrial S. Coop. i innych spółek Grupy 
ONNERA, do której należy to baskijskie przedsiębiorstwo spółdzielcze. Pierwsze 
porozumienie zaowocowało utworzeniem spółki joint venture Iberjindal S.L., która 
ulokowała się na rynku europejskim z przewidywanem wzrostem obrotów 
przekraczającym 40% w 2016 roku w stosunku do roku poprzedniego. 
 
Odnowienie porozumienia, bardzo korzystne dla obu spółek, jest tym ważniejsze, że 
wybitni menedżerzy Grupy Jindal Stainless przyjechali do Hiszpanii, aby skonsolidować 
ten sojusz gospodarczy, który oznacza jakość, doskonałość i sukces. Obie spółki 
wyróżniają się na arenie międzynarodowej swoją działalnością przemysłową i 
innowacyjnymi procesami, co jest owocem prowadzonych badań oraz obszerną ofertą 
produktów i materiałów. 
 
W skład delegacji indyjskiej wchodzili panowie Vijay Kumar Sharma, wiceprezes Jindal 
Stainless Limited (Head Marketing & Sales, Domestic & International) oraz S. K. Goyal, 
Head-International Sale z Jindal Stainless. 
 
 
 
 
 
 



 

Natomiast porozumienie podpisali panowie S. K. Goyal oraz Unai Asla, dyrektor 
finansowy Grupy Onnera. 
 
W wydarzeniu odnawiającym związek pomiędzy dwoma przedsiębiorstwami na następne 
pieć lat (odnawianych automatycznie) wziął również udział pan Aditya Kumar, menedżer 
Iberjindal S.L, spółki, która jest pierwszym zakładem Jundal Stainless w Europie 
oferującym zindywidualizowane formaty i usługi just in time, skierowane do klientów w 
Hiszpanii. Wydajność jej linii combo i linii szlifowania wynosi odpowiednio 18 000 oraz 
14 500 ton rocznie. Role stali nierdzewnej wykorzystywane w procesach są z kolei 
dostarczane bezpośrednio przez firmę indyjską. 
 
W ostatnich latach silne zaangażowanie w ekspansję międzynarodową zarówno Fagor 
Industrial, jak i Jindal Stainless pomogło zwiększyć wzrost Grupy ONNERA do 217 
milionów euro w 2015 roku. 

 
O Grupie Jindal Stainless 
Grupa Jindal Stainless, założona w 1970, jest jednym z największych producentów stali 
nierdzewnej w Indiach i znajduje się pośród 10 największych producentów na świecie. 
Grupa Jindal Stainless ma roczną zdolnosć produkcyjną stali wynoszącą 1,8 milionów ton 
(MTPA) oraz obrót roczny w wysokości 2 miliardów euro. 
 
Nowoczesny i innowacyjny zakład Jindal Stainless znajduje się na wschodzie Indii, w 
stanie Odisha. Jindal Stainless Limited jest jednym z największych producentów stali 
nierdzewnej w Indiach o zdolnościach produkcyjnych stali nierdzewnej wynoszących 
milion ton roczne, z możliwością zwiększenia do 3,2 miliona ton rocznie. 
 
O Fagor Industrial 

Fagor Industrial, spółdzielnia będąca członkiem Mondragon, jest przedsiębiorstwem 

specjalizującym się w rozwiązaniach dla sektora hotelowego, gastronomicznego i 

pralniczego za pomocą szerokiej i innowacyjnej gamy urządzeń własnej produkcji. Fagor 

Industrial jest częścią międzynarodowej grupy biznesowej ONNERA, która posiada 9 

fabryk zlokalizowanych w różnych miejscach na świecie i zatrudnia ponad 1800 

pracowników.  

 

 

 

 

 

Więcej informacji: 

Juan F. Sanchidrián 

prensa_fagorindustrial@fagorindustrial.com 

Tel.: + 34 660 342 041 
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